MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0279/2018, DE 12 DE JUNHO DE 2018

Designa servidora para substituir Coordenador de
Licitações e Contratos, no período de 10/07/2018 a
13/07/2018, em virtude de férias.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora LAISE ALVES PERIN, SIAPE 01103572, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP, lotada no
Câmpus Presidente Epitácio, para substituir o servidor Felipe Juliano Gomes Silva Domingues,
SIAPE 01688659, enquanto Coordenador de Licitações e Contratos do Câmpus Presidente
Epitácio (FG-1), no período de 10/07/2018 a 13/07/2018, em virtude de férias.

Dê ciência.

Publique-se.

FELIX NGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

U / mQQ_. / &m